SONNTAG

19. Oktober 2025
Jahrestag der Weihe der
Bischofskirche
Wendelin im 6. Jh.

29. SONNTAG im
Jahreskreis

Montag
20. Oktober 2025
Wendelin im 6. Jh.

Dienstag

21. Oktober 2025
Wochentag,

29. Woche im Jahreskreis

Ursula und Gefahrtinnen um +
um304

Mittwoch
22. Oktober 2025

Wochentag
Johannes Paul Il. T 2005

Donnerstag

23. Oktober 2025
Johannes von Capestrano
+ 1456

Freitag
24. Oktober 2025

Wochentag
Antonius Maria Claret T 1870

Samstag

25. Oktober 2025
Wochentag
Mariensamstag

SONNTAG

26. Oktober 2025

30. SONNTAG im
Jahreskreis
Weltmissionssonntag

Gottesdienstordnung

vom 19. bis 26 Oktober2025
29. Woche im Jahreskreis

7.00 Uhr
7.30 Uhr
10.00 Uhr
11.15 Uhr
17.30 Uhr

6.30 Uhr
9.00 Uhr
18.45 Uhr

6.00 Uhr
6.20 Uhr
9.00 Uhr
18.45 Uhr

6.00 Uhr
6.20 Uhr
9.00 Uhr
18.45 Uhr

6.30 Uhr
9.00 Uhr
18.30 Uhr

6.00 Uhr
6.20 Uhr
9.00 Uhr
18.45 Uhr

7.00 Uhr
9.00 Uhr
18.45 Uhr

7.30 Uhr
10.00 Uhr

17.30 Uhr

Laudes

Konventsmesse (Klosterkapelle)
Gemeindemesse (Barockkirche)
Tauffeier

Vesper

Laudes
Konventsmesse mit Laudes
Vesper

Laudes

Konventsmesse
Konventsmesse mit Laudes
Vesper

Laudes
Konventsmesse
Laudes
Vesper

Laudes

Laudes

HI. Messe mit Vesper

anschl. Eucharist. Anbetung bis
21.00 Uhr in der Klosterkapelle

Laudes

Konventsmesse
Konventsmesse mit Laudes
Vesper

Morgenlob
Laudes
Vesper

Laudes

Konvents- und Gemeindemesse
(Barockkirche)

Vesper

In der Konventsmesse gedenken wir
der T Bischofe und T Weihbischofe
unserer Didzese.

In der Gemeindemesse wird
das Fest des HI. Wendelin begangen

2. Dankgottesdienst fiir
+ Sr. M. Gertraud Bosch

In der kommenden Nacht wird die
Uhr umgestellt.



