Gottesdienstordnung

vom 19. bis 26 Oktober2025

29. Woche im Jahreskreis

SONNTAG 19. Oktober 2025 Jahrestag der Weihe der Bischofskirche Wendelin im 6. Jh. 29. SONNTAG im Jahreskreis	7.00 Uhr 7.30 Uhr 10.00 Uhr 11.15 Uhr 17.30 Uhr	Konventsmesse (Klosterkapelle) Gemeindemesse (Barockkirche)	In der Konventsmesse gedenken wir der † Bischöfe und † Weihbischöfe unserer Diözese. In der Gemeindemesse wird das Fest des HI. Wendelin begangen
Montag 20. Oktober 2025 Wendelin im 6. Jh.	6.30 Uhr 9.00 Uhr 18.45 Uhr		
Dienstag 21. Oktober 2025 Wochentag, 29. Woche im Jahreskreis Ursula und Gefährtinnen um † um304	6.00 Uhr 6.20 Uhr 9.00 Uhr 18.45 Uhr	Konventsmesse Konventsmesse mit Laudes	
Mittwoch 22. Oktober 2025 Wochentag Johannes Paul II. † 2005	6.00 Uhr 6.20 Uhr 9.00 Uhr 18.45 Uhr	Konventsmesse	
Donnerstag 23. Oktober 2025 Johannes von Capestrano † 1456	6.30 Uhr 9.00 Uhr 18.30 Uhr		
Freitag 24. Oktober 2025 Wochentag Antonius Maria Claret † 1870	6.00 Uhr 6.20 Uhr 9.00 Uhr 18.45 Uhr	Konventsmesse Konventsmesse mit Laudes	2. Dankgottesdienst für † Sr. M. Gertraud Bosch
Samstag 25. Oktober 2025 Wochentag Mariensamstag	7.00 Uhr 9.00 Uhr 18.45 Uhr	Laudes	In der kommenden Nacht wird die Uhr umgestellt.
SONNTAG 26. Oktober 2025 30. SONNTAG im Jahreskreis Weltmissionssonntag	7.30 Uhr 10.00 Uhr 17.30 Uhr	Laudes Konvents- und Gemeindemesse (Barockkirche) Vesper	